３県北看第２４号

令和３年４月３０日

施設会員代表者 様

個 人 会 員 様

公益社団法人 長崎県看護協会県北支部

支 部 長     山 﨑   純 子

（公 印 省 略）

 新型コロナウイルス感染拡大に伴う

研修会の開催延期のお知らせ

時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より協会事業には格別のご指導、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

この度、新型コロナウイルスの感染症が拡大している現状を受け、参加者及び関係者の

健康・安全を第一に考慮した結果、下記研修会の開催を延期することになりました。

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

（開催延期の研修会）

・５/２２（土）開催 心電図（基礎・実践編）

※日程が決まり次第、ホームページでお知らせいたします。